Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

№  244-а                                                                                             от  18.12.2020

Об итогах муниципального этапа
ХХIХ Международных  Рождественских  Образовательных Чтений

«Александр Невский: запад и Восток, историческая память народа» в
Ивдельском  городском округе в 2020 году

На  основании  решения  организационного  комитета  проведения
муниципального этапа ХХIХ Международных  Рождественских  Образовательных
Чтений «Александр Невский: запад и Восток, историческая память народа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  списки  победителей и призеров муниципального  этапа ХХIХ
Международных  Рождественских  Образовательных Чтений «Александр Невский:
запад  и  Восток,  историческая  память  народа»  из  числа  обучающихся
общеобразовательных   организаций   Ивдельского  городского  округа  (далее  -
СОШ):

Пьянов Иван 4 класс СОШ № 2 1 место
Козополянская Ксения                        3 класс СОШ №11 2 место
Николаева Варвара             3 класс СОШ №11 2 место
Конышкина Валерия                                     3 класс СОШ №11 2 место
Туров Богдан 4 класс СОШ № 2 3 место

2.  Вручить  сертификаты  муниципального  этапа  ХХIХ  Международных

Рождественских  Образовательных Чтений «Александр Невский: запад и Восток,
историческая память народа» следующим участникам:

Морозова Вероника 7 класс СОШ № 7
Морозова Валерия 7 класс СОШ № 7
Мамедова Камила 8 класс СОШ № 7
Макарова Кристина 8 класс СОШ № 7
Алфимова Виктория 4 класс СОШ № 3
Анямова Надежда 4 класс СОШ № 3
Бахтиярова Анастасия 4 класс СОШ № 3
Большедворова Диана 4 класс СОШ № 3

Григоренко Василиса 4 класс СОШ № 3
Медведева Нина 4 класс СОШ № 3
Акимова Валерия 4 класс СОШ № 2
Душимов Даниил 4 класс СОШ № 2
Быкова Елена 4 класс СОШ № 2
Бочкарева Екатерина 4 класс СОШ № 2
Малюкова Анастасия 4 класс СОШ № 2
Веселова Ксения
Маскаль Мария
Менщиков Максим
Деменев Максим
Синицына Анжелика
Четин Егор
Конышкин Роман
Мыльникова Надежда
Макарова Яна
Багина Мария
Волошин Кирилл
Филиппов Юрий
Вершинина Карина
Механошина Софья
Конышева Полина
Шенцов Виктор
Клименко Олеся
Шилова Варвара
Морев Андрей
Коромыслов Максим
Верзилов Всеволод
Дзюба Элеонора
Гисс София
Белопашенцев Роман
Гущина Алина
Негоднова Ксения
Зыков Артём
Сорокин Александр
Морева Полина
Лузина Инна
Гриценко Полина
Шамарина Арина
Обросова Ульяна
Кравченко Алексей
Лихошва Александра
Ткаченко Владимир
Назаренко Денис
Коновалова Екатерина
Якель Полина
Галяутдинова Зоя

4 класс
4 класс
6 класс
6 класс
6 класс
6 класс
6 класс
1 класс
4 класс
1 класс
1 класс
4 класс
4 класс
11 класс
11 класс
11 класс
11 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс
5 класс

СОШ № 2
СОШ № 2
СОШ №11
СОШ №11
СОШ №11
СОШ №11
СОШ №11
СОШ №11
СОШ №11
СОШ №19
СОШ №19
СОШ №19
СОШ №19
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1
СОШ №1

3.Объявить  благодарность   учителям,  подготовившим  победителей  и
призеров  муниципального  этапа  ХХIХ  Международных   Рождественских
Образовательных  Чтений  «Александр  Невский:  запад  и  Восток,  историческая
память народа»:

Черниковой Ольге Алексеевне         учителю начальных классов СОШ № 2
Вагиной Анастасии Олеговне          учителю начальных классов СОШ  № 2
Соромотиной Любовь Васильевне учителю начальных классов СОШ № 11

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ  «Информационно-методический  центр  г.  Ивделя»  Клещенкову  Екатерину
Владимировну.

5. Настоящий  приказ  опубликовать  на сайте МКУ ИМЦ г. Ивделя.

Начальник Л.В. Фомина